In Christi nomine amen. Ad perpetuam rei memoriam et ad 
laudem et gloriam omnipotentis Dei ac genitricis et Virginis 
Marie nec non et totius curie celestis. Notum sit omnibus 
fidelibus, qualiter presens ecclesia que sub nomine et titulo Sancti 
Stephani prothomartiris fundata fuit cuius primarium lapidem 
posuit cum omnibus sollemnitatibus ab ecclesia sancta ordinatis 
bone memorie reverendissimus dominus frater Gualla ordinis 
predicatorum divina miseratione episcopus brixiensis sub anno 
domini mccxliiii die xi augusti consecrata fuit secundum morem 
sacrosancte romane ecclesie cum toto cimiterio adherenti in quo 
plures arbores consite sunt ad habundantiorem cautelam et hec 
consecratio facta fuit sub titulo, ac nomine prefati protomartiris 
Stephani nec non et divi patris Dominici istitutoris et fundatoris 
ordinis predicatorum, cuius animam per scalam ascendere vidit 
ad regna celestia duce Christo et matre eius prefatus frater Gualla 
episcopus et fundator quam consecrationem incepit, et perfecit 
reverendissimus in Christe pater dominus Leo miseratione divina 
episcopus sithientis ordinis minorum una cum altari maiori sub 
eiusdem titulis et nominibus. 
Item consecrata fuerunt per eundem reverendissimum dominum 
episcopum in ipsa ecclesia infrascripta altaria sub titulis et 
nominibus sanctorum ut infra videlicet. 
Altare quod est constructum in capella que est ex parte sinistra 
capelle maioris, sub titulo et nomine Sanctorum Apostolorum, et 
Sancti Thome de Aquino doctoris ordinis predicatorum. 
Altare quod est constructum in capella campanilis sub titulo et 
nomine Sanctorum martyrum Cosme et Damiani, que capella 
est ex parte dextra capelle maioris. 
Altare primum quod est constructum sub pontili a parte sinistra 
intrando interiorem ecclesiam sub titulo et nomine Sancte Dei 
genitricis Marie a Rosa. 

91 BCBg, Manoscritti, AB 446/1, f. 111 e AB 228, psi 5 12 (11), ff. 22-23.
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Altare secundum constructum ibidem prope immediate sub 
titulo et nomine Sancti Vincentii martiris, et Sancti Vincentii 
confessoris ordinis predicatorum. 
Altare primum quod est constructum sub eodem pontili intrando 
ecclesiam interiorem a parte dextra sub titulo et nomine beati 
Petri martiris ordinis predicatorum. 
Altare secundum constructum quod est sub eodem pontili sub 
titulo Sancte Catherine martiris et Sancte Catherine de Senis, 
nec non et Sancte Ursule, com sodalibus suis. 
Altare quod est in fundo ecclesie constructum sub titulo et 
nomine Sanctorum decem milium martirum. 
Hec omnia facta fuerunt anno salutis mcccclxxxix die 10 
octobris quo ad altaria inferiora die vero xi eiusdem mensis 
quo ad ecclesie et altaris maioris consecrationem tempore 
Innocentii pape 8°, presule bergomensi existente reverendissimo 
in Christo patre domino Laurentio Chabrieli, priore vero fratre 
Thoma Donato veneto. Sub magnifico pretore domino Bernardo 
Bembo milite et iuris utriusque doctore, capitaneo vero existente 
magnifico domino Iohanne Marcelo92.